ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH

ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*

Số       -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Ý KIẾN KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC ĐẢNG ỦY

về tổ chức Đại hội MTTQ, các tổ chức chính trị-xã hội xã,

nhiệm kỳ 2025-2030

-----

Sáng  ngày 25 tháng 9 năm 2025, Thường trực Đảng uỷ xã tổ chức hội nghị

duyệt nội dung, chương trình tổ chức Đại hội MTTQ, các tổ chức chính trị- xã hội.

Dự hội nghị có các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Thủ trưởng Ban Xây dựng

Đảng, Văn phòng Đảng ủy, Thường trực UB MTTQ xã.

Sau khi nghe lãnh đạo UB MTTQ, các tổ chức chính - trị xã hội báo cáo nội

dung, chương trình tổ chức Đại hội và ý kiến của các đồng chí tham dự hội nghị.

Thường trực Đảng ủy thống nhất kết luận như sau:

1. Nhất trí với báo cáo công tác chuẩn bị về văn kiện, nội dung chương trình

và thời gian tổ chức Đại hội theo báo cáo của các đơn vị.

2. Nhất trí với Đề án nhân sự và danh sách nhân sự dự kiến (tham gia

UBMTTQ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch; BCH, BTV, Chủ tịch, PCT Hội Nông dân, Hội

LHPN, Hội Cựu chiến binh xã) kèm theo các Đề án của MTTQ và các tổ chức chính

trị - xã hội.

3. Giao MTTQ và các tổ chức chính - trị xã hội tiếp thu ý kiến góp ý của các

đại biểu dự hội nghị để hoàn thiện nội dung văn kiện và công tác chuẩn bị; phối hợp

với Ban Xây dựng Đảng thực hiện quy trình nhân sự theo hướng dẫn của UBMTTQ,

Hội Nông dân, Hội LHPN, Hội Cựu chiến binh tỉnh, quy định của Đảng và Quy chế

của BCH Đảng bộ xã, báo cáo BTV Đảng uỷ xem xét quyết định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ủy viên BTV Đảng ủy,

- Thủ trưởng Ban XD Đảng, VPĐU,

- TT UBMTTQ,

Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Điệp

26
26

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm